ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SEÇÃO DO ESTADO DO MARANHÃO
CONSELHO SUBSEÇÀO IMPERATRIZ

Fone: (099) 3525-3157Eax: (099) 3525-9666
e-mail: imperatriz@oabma.org.br

ATA DA ASSEMBLEIA DA SOCIEDADE CIVIL
REPRESENTANTES SUBSTITUTOS DO CAE
IIVPERATRIZMA

PARA ESCOLHA
DO MUNICiPIO

DE
DE

Aos dezoito dias do mês de junho de 2019, às 14:00 horas, reuniram-se na sala de

reunião da ordem dos Advogados do Brasil - oAB, Subseção de lmperatriz - MA,

membros da Diretoria, para eleiçáo de membros substitutos que irão representar o

segmento no conselho de Alimentaçáo Escolar - cAE, deste municipio de

lmleratriz - MA, quadriênio 2018 a2021, tendo em vista a saída dos senhores Bruno

Lima cruz (Titular), e Dênio de Brito carreiro (suplente), membros que. foram

devidamente eleitos, conforme Ata da Assembleia realizada em 11 de outubro de

2Afi. Paru presidir a assembleia fora designada a senhora Márcia cavalcante de

Aguiar, advogada, OAB-MA no'. 12.247, presidente da Subseção de lmperatriz - MA,

qõe ressaltoJ a importância da participaçáo no citado Conselho, como fiscalizador

da aplicação dos recursos repassados e na qualidade da alimentação oferecida aos

educandós. Ressaltou sobre as atribuiçÕes do CAE, de acordo com o artigo 27 da

Resolução no: 3B/FNDE, de í6 de julho de 2009, destacando ainda que a

participàção no Conselho é relevante trabalho social gratuito. Após as citadas

consideráções iniciais procederam-se as eleições, com o seguinte resultado:

Nome
Ellen Silva Gomes Titu lar
Antônio Jeferson Sousa
Sobral Su lente

peratriz-MA, 18 de iunho de 201 9

r-lS

nrL

4-

Ã

'1rL

Q.x^elÀa-

AssinatqyaEntidade wão lmperatriz MAOAB-Subseç rOAB-Subseçáo lmPeratriz MA

6-

Rua Simplicio Moreira n.o 1083 - CentÍo - lmperatriz - Maranhão -CEP: 65 901'490

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presênte assembleia e nada mais

tendo a acrescentar, eu, Ellen silva Gomes, redigi a presente Ata a qual será

assinada por mim e por todos os presentes.

?_

srl.\aÀ Go[€s
r\'1c iDtr,:]ônor i LÍ:; Ftt5íí{ r uÍ

06254 3?961 IEJUSPC r.ü\

904 . 25ê .203-00 / 1a / 1.cJAlf1
q,

c

ô

:^'

r-
cc+
a\l

ÊRÀNCÍSCO B]\RBOSÀ
GO.1ÉS

r.íÀRIÀ SI.LVâ GOr{ÉS

,Ç'/,,^6A,-"^

ca!ú,tôçôrs

o Lurs, ta

t-
26/01i2O02

i

c{
oa

r--

cd À!r*^lulrÁ !ô tlÉ50i

tgM nnaRaNuÃo

E

::_-=-.-:.i.:=::-

t r: rr r: ri. la raàrr!: l

08627 839

-)

::-l;
:' i,:

ai: i

r-.ici l'ri i'.r',. !.u I Lc- i.\'b t,t\

ill,lll lll,l I ill lll l.l il

a

{ar}
,rl

<r

,=

_. -.--.- ,.: ::-,,_:...i-

::',::,-l l:a: Clllf 00 llÁ8Âli;iC
:: - : : : : . : : D , : : .l I l

\,lr!

iLrElf SIL[.r'G0líE§

rrL.r iir
FRirrct§cc tAÂBosA c0HEs

I ilÁRtÂ slL',ll G0HE§

IIJ PiRÂJRIZ.Mâ

0ô2513?E57 - SSP

trl. JÉ 1,.5a'rtrn :

z?t1tt1981

oor!ot uE otÉioI a ítct!
sl[l

901.258_203.0!.': :

01 15i 01t2011

18/06/2019 IMG-20190ô18-WAo037.jPg

1t1https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1

Scanned by CamScanner

1.|',..

!

a

t
o,
ro

q
@

'=
J
(E

rÉ)

o
a
o
UJ
J
a

=u-
a
o
o
o
o
o
F

É

J

ão
t!,
íf
o
Fz
lriI

3
§.

)1

..;

õã
f
ã
§

z

o

{
a

ã
Tg

Í

Li:,
!;
t

ã;
ê
=z
:ã

tê

,aÉ

9

I
cí
ú
o

f, 00

tt-'!
à

l11t
/./',,;

'ô

.ã
,;:,-;'-

flUãilu

Scanned by CamScanner

. 1:,

- ,
..,-.. .

illilll Ilil i -'.,.

REAVISO DE VENCIMENTO

,(
CEMAR

Dados do diente
ANTONI-Q JEFFEBSON SOUSA SOBRAL
R. PAMIIAIBÃ i7 -Pá
( lllíO I K'IAOS (,\9â0-OÍJl liil)[ FÂlRI Z
cPt cPF 92011619187
Ti6r rle TariÍa: Cotlvfll(l0tlÂL i4otlo..llÂ
( lassi f icar ao; Resirlenrial
Perdar rio Íl,arral( l{r]h): 0,00

lcÍo*

Pà Íà à!r ôClírênto, lhÍoÍft. atta n úlnê ro -

TeÍt5ao ll(I[, : 220 V
Ut/Seq: IZ l08OO? - r0
llr iiL.íli(lor': I 0OOA000l01411i;4.;50
t.: tol de Pofãric i.r: 0,00

NoD fucÁllFnrurõ d. ÊnrÍgh EétÍiú1lSédc Úni<!: _

,\"dâ NoIe 0oi 026627950

lnÍnhçJo; 1000271333

Compdnhld Eneqétlco do Maranhõo
,nlam.do í Qd sQ', n' t co, Lot.on?íto Quitoãétiho,
Ãltot do Cclro! . 5ào Luit - Lr,Á C!2 65.07ç90C
iír.. E tnClol 1?0-St5-l t-3 O\H:06272-793/OAor$.t

-- .; .rá.-.r.:--- - r!:*r- * t-» Lç
i,to (r) ú.lio, O p.üô íiâsl p.ra. quit..!o d.!:. dd,i{o.ls dià1 .For ..,,t..ü. dêrt.
d.(llsrto.

^por
éts dstr. o ,nrtofo"oo .3tàrr !ujcrtà }qurp.nr.o ao fo"noci"on'to, ao o.

or.lê.ó o IES AtlÊÊL {1ír':Ol0 !.t. I7:, l73 o l.( S.9frl95, §}t. C 3, lô.lütlo ôo SPCIS

EIASÀ . ocr... rêdlds! dê colr.rÃ<.. Al,.a dô(r) dêbitar(r) <i.t.dor, càr. hàJ. rsrp.rltâo d.
,tn§rti5. 5 rau.ÉltÁo ,êrs .rírdiclon.d! ! qúlt!<ao ds: outra! íGurrt aL <oôt& <oôtrrto. Co

âíoFà. IES âllÉlL SAI/313..t. I p!.!irrro'lnico, .xirtirdô <ob..âaà d. *ivtd.d.r t<ôÉo
Fiâ! ro rêrvi(ô d. 2rcrt!c:,ê dê Éa.rÉ:\ .Ic'ri.§, r,! Í.t!r.. .dt<i6.d§. Í d.'r.u drr.i.
to tolicit.r r ál.arê d. !-s novr ,âtur. !-. cob.§n.à ..Iàtier ! Pr.rt..ào d..t.. ltiut

írO!Íil al!, lrlrtO nik L/ r.rr,k4l
cÊr rír:;to. ítali_rír !,rJ Jitusíi§ ^lÔJ§d

Íipo
F1

Idçntificaçao Rcf Oo<
0:01:o1Étí@737 C:/:Or9

Ênc Doc N dia3 Atràs
1

vàlor do dcblto
lEt,ra/ol/§r2

R$ 188,18
83620000a0L3 8 8 18 0 0 t-39 a6t 13200805 88 03 03e05 9856407

REÂVIs'O DEVE OME}ITO

REAVISO DE
VENCIMENTO

DÊ8lT05 PENDENTES

lllifliltilillltiiliiiiiilililifiiilililillilllillllllllilllilllllililllllllllllllli

28/o!/2eú